B ERKANİ
( ~~_,.:11 )

Ebu Bekr Ahmed b. Muhammed
b. Ahmed el· Harizml el· Berkanl

(ö. 425/1034)

Hadis ve fıkıh alimi.
_j

336'da (948) Harizm'e bağlı Berkan
kasabasında doğdu. Küçük yaşta yöre
nin alimlerinden ders alarak tahsil ha
yatına başladı. Önceleri daha çok fıkıh
ilmine ilgi duydu. Daha sonra büyük bir
hevesle hadis ilmine yöneldi. Bağdat,

Cürcan. Herat, İsferayin, Nfsabur, Merv.

Saray şehrinin kurulma
sından sonra Türkistan ' la ticari müna
sebetler artmış ve bunun sonucu İslami
yet süratle yayılmıştır. Cüzcanf ve Cüvey
nf'nin yazdıklarından anlaşıldığına göre
Berke yasa ve şeriatı birlikte uygulamış,
her iki sistemin ruhuna bütün samimi
yetiyle bağlı kalmıştır. Kur'an-ı Kerfm
öğretmek üzere okullar açtırmış, Saray'-

BERKE HAN

(ö. 665/1266)

Altın Orda Hanı
(1256-1266).

1 hediyelerle Nogay'a vererek akrabalık da imam ve müezzinler bulundurmuş ve